

AUTOWORX HOUSE

176 SIN MING DRIVE #02-01 SINGAPORE 575721
TEL: 6452 8211 FAX: 6451 7420

ESTIMATE

MCQUEEN RENTALS PTE LTD
c/o 46 Lenton Plain
Singapore 786548

NOT Notarized

1/1 Day @ 3100/-
Repair After Paint

4 days

Date: 17/5/2022

QUANTITY	PARTICULARS	AMOUNT (\$)
RE: MAZDA 3 / SLF 7058 P		
1 pc	rear boot lid	Rs 986.30 ✓
1 pc	rear boot ' LOGO " 66.40	Rs 82.60 ✓
1 pc	rear boot emblem " MAZDA 3 " 31.40	Rs 63.80 ✓
1 pc	rear boot emblem "SKYACTIVE TECHNOLOGY" 32.40	Rs 75.60 ✓
1 pc	rear boot lock 186	Rs 291.30 ✓
1 pc	rear boot weatherstrip	Rs 326.80 X
2 pcs	rear boot lamp @ 496.80	Rs 993.60 X
2 pcs	rear tail lamp assy @ 568.40	Rs 1,136.80 X
1 pc	rear bumper reinforcement	Rs 583.20 ✓
1 pc	rear bumper 1047.30	Rs 1,178.50 ✓
1 pc	rear bumper tow cover	Rs 63.70 X
2 pcs	rear bumper reflector @ 213.90	Rs 427.80 X
1 pc	end panel garnish 180.10	cm 328.60 ✓
1 pc	end panel	Rs 769.20 X
Sub-total		7,307.80
Less 15% 20/-		1,096.17
Sub-total		6,211.63
1 set	reverse sensor	Rs 250.00 ✓
s.nett		250.00
Sub-total		6,461.63

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Weekend (\$

Others

TOTAL

balance brought forwards.	6,461.63
To remove and replace all the parts mentioned above, knocking and straighten up the necessary affected areas.	500 850.00
To install reverse sensor.	50 100.00
To check wiring system.	15 50.00
To apply putty and spray painting on affected areas.	60 850.00
To apply waterproof sealant on affected areas.	nn 100.00 X
To apply rust proofing on affected areas.	30 100.00
Total	8,511.63